Генеральному директору ООО «5 Карманов-А»
Фоминой Надежде Анатольевне
От ___________________________________________
Паспорт серия _____________ № ___________________
Паспорт выдан  __________________________________
Дата выдачи паспорт ______________________________
Контактный телефон/e-mail __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на экспертизу

В соответствии с п.5 ст. 18 Закона РФ «О защите прав потребителей» прошу провести экспертизу для установления причины и характера недостатка товара. В связи с проведением экспертизы прошу принять у меня
товар по интернет-заказу № _____________________________ от ___________________________________
Прошу вернуть мне деньги в сумме  ____________________________________ рублей за возращенный в интернет-магазин товар ненадлежащего качества.
	Наименование товара

	Размер
	Артикул

	________________________________________________________	____	________________________

по причине _______________________________________________________________________________
описание обнаруженного дефекта

Я предупрежден о том, что если экспертизой будет установлено, что недостатки товара возникли не по вине продавца (изготовителя), на меня возлагается обязанность возместить расходы по проведению экспертизы. До возмещения указанных расходов товар, переданный на экспертизу, в соответствии со ст.359 ГК РФ удерживается ООО «5 Карманов-А».

Настоящим подтверждаю указанные мной данные и даю согласие на использование персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в целях исполнения сторонами обязательств вытекающих из договора купли-продажи товаров, заключенных между мной и продавцом, а также на хранение персональных данных на электронных и бумажных носителя. Я проинформирован, что Продавец гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами и что данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Достоверность данных и согласие на обработку персональных данных подтверждаю.

____________________  /________________________________ /                        «_____» ________________ 20 _____г.
                           (подпись)                                                                  (фамилия и инициалы)                                                                                              (дата заполнения заявления)